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Nr. 524, 2017 m. vasario 26 d.  
 

VIII EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

 

„Atsiverskite ir 
tikėkite 

Evangelija!“ 
Pelenų diena - 

kovo 1 d. 
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 PJM MISIJOS PASTORACINĖ TARYBA KVIEČIA KAVUTEI 
 

Šiandien, vasario 26 d. sekmadieninę kavutę ruošia mūsų misijos pastoracinės 
tarybos savanoriai. Kviečiame visus po 9 ir 11 val. r. šv. Mišių užsukti į 

Pokylių salę atsigerti kavos, paskanauti saldumynų ir, svarbiausia, pabūti 
drauge ir pabendrauti su misijos broliais ir sesėmis kaip viena šeima. 

 
 
 

„KIEKVIENAI DIENAI UŽTENKA SAVŲ 
VARGŲ“ (MT 6, 24–34).  

 

Evangelijos skaitinį komentuoja Vincas Kolyčius 
 

 „Jūs pirmiausia ieškokite Dievo karalystės.“ Paklauskime 
savęs: kam daugiausia skiriame savo laiko, jėgų, minčių, pa-
stangų? Tai atskleis mums, kur mūsų širdis, kas išties mums 
svarbu. Yra daug dalykų, kurie reikalauja mūsų dėmesio. Vieni 
iš jų svarbūs, kiti mažiau. Galbūt pastebėsime, kad mūsų 
gyvenime abejotinai svarbūs dalykai užima labai daug vietos, 
net užtemdo tikslą – Dievo karalystę. 
 Kiek laiko mes praleidžiame galvodami apie praeitį, kurios 
mes jau negalime pakeisti? Ar tai nėra bereikalingas energijos 
eikvojimas? Praeitis yra istorija, o ateitis – misterija. Kodėl 
nesidžiaugti šia diena ir dėkoti Dievui net už mažus dalykus, 
kurie šiandien atsitinka? Galima sugalvoti įvairiausių pavyz-
džių: net jei išvirei skanią sriubą, dėkok Dievui, nes viskas 
ateina iš Jo... Susitikai kokį asmenį, pasikalbėjai su juo, dėkok 
Dievui už tą momentą, nes tikriausia tai buvo ne atsitiktinumas, 
bet Dievo planas. Kiekvieną dieną galime atrasti momentų, už 
kuriuos privalome Jam dėkoti. Jeigu kas nors nepavyksta, 
klauskime Viešpaties: „Ką Tu nori man pasakyti, ką nori 
priminti, ar pamokyti?“. Kaip žmogus turi vis atsiversti iš naujo 
kas valandą, taip jis privalo kiekvieną akimirką išgyventi savo 
pažeidžiamumą. Kiekviena akimirka yra geras Dievo laikas. 

 Svarbu yra rasti laiko pabūti vienam su Dievu ir su savimi. 
Įteik tą laiką sau kaip dovaną ir kaip būtinybę. Tai laikas pripa-
žinti, jog visiškai ir absoliučiai priklausau nuo Dievo, kad man 
Jo reikia, kad neapsakomai Jo ilgiuosi. Nors kartais gali būti 
rizikinga susitikti akis į akį su savimi ir su Dievu. Gali būti, kad 
bėgu tolyn nuo jų abiejų... Nepamirškime, kad jau viskas mums 
yra duota, reikia patirti tai, ką jau turime. Atsiverti dabarčiai. 
Liautis bėginėti, niekur neskubėti, tiesiog būti. Priežastis kodėl 
mes vis skubame, yra požiūris, kad privalome nuolatos judėti. 
Tai – tikra liga. 
 Prisiminkime, kad kiekviena akimirka yra geras Dievo 
laikas. Kasdieną pagalvokime, kam ir už ką turėtume padėkoti. 
 

Bernardinai.lt 

 
 
 
 

Gavėnia prasideda Pelenų dieną 
Gavėnia – tai keturiasdešimties dienų laikas, skirtas pasiruošti 
Jėzaus Kristaus mirties ir prisikėlimo – Velykų šventei. Gavėnia 
prasideda Pelenų dieną ir baigiasi Didžiojo ketvirtadienio Pas-
kutinės Kristaus vakarienės Mišių pradžioje. Kovo 1-ąją – Pele-
nų dieną mūsų misijoje pelenai bus barstomi 8 v. r. ir 7 v. v. 
Ką reiškia žodis gavėnia?  
Pirmiausia istorijoje sutinkamas graikiškas gavėnios pavadini-
mas „metanoia“, kuris galbūt taikliausiai išreiškia viso minimo 
laikotarpio esmę ir teologinę prasmę. „Metanoia“ – tai atgaila, 
gyvenimo permąstymas ir vidinis pasikeitimas. Kitaip tariant, 
tai – atsivertimas, atsigręžimas, fizinis ir dvasinis visos 
žmogaus egzistencijos atgręžimas į Dievą.  
Kokia gavėnios prasmė? 
Gavėnia – tai tarsi visuotinės Bažnyčios rekolekcijos, susikaupi-
mo ir atgailos laikas, kurio metu tikintieji raginami pažvelgti į 
Kristaus slėpinį, semtis iš jo jėgų, nuvalyti savo širdį, peržvelgti 
savo krikščionišką gyvenimą ir atgailos bei susitaikinimo dvasia 
ruoštis Kristaus prisikėlimo įvykiui. 
Kaip įprasminti gavėnią? 
Gavėnios metu tikintieji raginami pasninkauti, ypač Pelenų die-
ną ir kiekvieną gavėnios penktadienį, taip pat susilaikyti nuo 
pasilinksminimų ir, platesniu požiūriu, nuo viso, kas žeidžia ar 
iškreipia žmogaus santykį su Dievu ir su artimu. Gavėnios 
atgailos tikslas – atitaisyti savyje tai, kas traukia į nuodėmę ir 
skatinti tai, kas veda į gėrį. Todėl gavėnia – tai puikus metas 
susimąstyti apie savo santykį su Dievu. Kur aš esu Dievo atžvil-
giu, kur Dievas man yra? Ar iš tiesų gyvenu Kristaus pasiūlytos 
Gerosios Naujienos dvasia ir patarimais? Gavėnios metu Bažny-
čia ragina tikinčiuosius dalyvauti susitaikinimo pamaldose ir 
atlikti išpažintį. Gavėnios kelyje padeda ir kelios minutės stab-
telėjimo bei Šv. Rašto skaitymo ir meditavimo. Gavėnią žymi 
paties Jėzaus žodžiai: „Atėjo įvykdymo metas, Dievo karalystė 
čia pat! Atsiverskite ir tikėkite Evangelija!“ (Mk 1, 15). 
 
 

Pagal br. Saulius Rumšas OP straipsnį iš 
blog.gaveniamieste.lt 

Surask laiko pabūti 
vienas su Dievu. 

Pakeliui į 
Velykų šventę 
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ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS 2017 
(ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2017) 

„MYLĖK SAVO ARTIMĄ KAIP SAVE PATĮ“ 
 

  

 
 

PJM MISIJOS MALDOS GRUPĖ RENKASI 
ANTRADIENIAIS 6:30 VAL. V. 

 

„Jeigu kas iš jūsų susitars žemėje dviese melsti kokio dalyko, 
jiems mano dangiškasis Tėvas jį suteiks. Kur du ar trys 
susirinkę mano vardu, ten ir aš esu tarp jų“ (Mt 18, 19-20). 
Kviečiame prisijungti visus norinčius drauge pasimelsti už save, 
savo artimuosius, sunkiai sergančius ir kitomis savo 
intencijomis. Prie įėjimo į bažnyčią yra „intencijų skrynelė“, į 
kurią galite dėti lapelius su užrašytais savo prašymais Dievui. 
Maldos grupelė melsis visomis šiomis ir „Prašymų knygoje“ 
surašytomis intencijomis. 

 Šiandien, vasario 26 d., yra paskutinė pasižadėjimų 
kasmetiniam „Annual Catholic Appeal“ rinkliavai diena. 
Mūsų misijai reikia surinkti arkivyskupijos nustatytą 
12,738.00 dol. sumą. Jei bus surinkta daugiau aukų, likutis 
bus sugrąžintas Misijai.  
 Praėjusiais metais 185 mūsų misijos nariai užpildė savo 
pasižadėjimus arkivyskupijos metiniam vajui. Nuoširdžiai 
dėkojame už jūsų dosnumą ir kviečiame šiemet taip pat 
dosniai aukoti šiam vajui! Vokeliai prie įėjimo į bažnyčią. 

 

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO 
MISIJOS 

PILIGRIMINĖ KELIONĖ 
 
 

Maloniai kviečiame visus į mūsų misijos rengiamą vienos 
dienos piligriminę kelionę autobusu į „The Shrine of Christ‘s 
Passion“ (liet.: „Kristaus kančios šventovę“), esančią St. John 
mieste, Indianos valstijoje. Išvažiuosime šeštadienį, balandžio 1 
d., 9 val. r., sugrįšime 4 val. p. p. Dėl smulkesnės informacijos 
prašome kreiptis į misijos raštinę tel.: (630) 257-5613 arba el. 
paštu: matulaitismission@gmail.com.  

ARTĖJA JUBILIEJINIAI  10-TIEJI 

KOVO 19 D. 12:30 VAL. P. P.  
PLC POKYLIŲ SALĖJE 

MISIJOS VAIKŲ CHORAS KVIEČIA Į FESTIVALĮ 
 

Palaimintojo Jurgio Matutulaičio misijos vaikų choras 
„Vyturys“ (vadovas Darius Polikaitis) šeštadienį, kovo 4 d., 
dalyvaus „American Federation Pueri Cantores“ jaunimo chorų 
festivalyje. Festivalis vyks Šv. Vardo katedroje (Holy Name 
Cathedral) Čikagos miesto centre (730 N Wabash Ave, Chica-
go, IL 60611). Šventė prasidės 11 val. r. Choristai visą popietę 
repetuos kartu su kitais jaunimo chorais iš Čikagos ir kitų 
apylinkės vyskupijų. Šventei vadovaus žinoma dirigentė ir 
chorvedė Melanie Malinka iš Salt Lake City, Utah. Renginio 
kulminacija – 5:15 val. p. p. šv. Mišios, kuriose giedos jungti-
nis jaunimo choras. Visi kviečiami į šias įspūdingas Mišias! 
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Pranešimai 

 IŠVYKA Į „SHEN YUN“ KONCERTĄ 
 

LB Lemonto apylinkės Socialinių reikalų skyrius kovo 
11-ąją dieną, šeštadienį, po pietų rengia išvyką autobusu 
iš PLC į pasaulinio garso kiniečių „SHEN YUN“ baleto 
ir muzikos koncertą Rosemont teatre, esančiame 
Rosemont, IL. Norintieji vykti yra prašomi skubiai 
užsisakyti autobuso vietas ir gauti išsamesnę informaciją 
skambinant p. Baniutei Kronienei tel.: (630) 968-0184. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VAKARONĖ SU VYTAUTU IR RAMUNE 
LANDSBERGIAIS 

Pirmadienį, vasario 27 d., 6:30 v. v. Čikagos ateitininkai kviečia 
visus į vakaronę Ateitininkų namuose su svečiais iš Lietuvos – 
Vytautu V. ir Ramune Landsbergiais. Vytautas ir Ramunė 
papasakos apie savo meninę veiklą, vėliausius projektus ir 
ateities planus. Jie padainuos dainų. Bus pabendravimas prie 
vaišių. Iškilus klausimams kreipkitės į Marių Kriaučiūną el. 
paštu: mjk654@gmail.com arba Pranutę Domanskienę: 
fld85@aol.com.  

Misijos žinutės 

POKALBIS SU LINU IR RIMA SIDRIAIS 
 
 
 

Kovo 7 d., antradienį, 7 val. v. dr. Linas ir Rima Sidriai praves 
pokalbį apie pasauliečių dvasingumą pagal popiežiaus Pranciš-
kaus posinodinį dokumentą apie meilę šeimoje – „Amoris 
Laetitia“. Susitikimas vyks kambaryje „Pas prelatą“. Kviečiame 
dalyvauti! 

LABDAROS KONCERTAS LIETUVOS  
KAIMO VAIKAMS REMTI 

 

VASARIO 26 D. 1 VAL. P. P. LIETUVIŲ DAILĖS  
MUZIEJAUS SALĖJE 

 

Fortepijonu skambina prof. Vytautas Landsbergis. Gitara gro-
ja ir dainuoja jo sūnus Vytautas ir žmona Ramutė 
Landsbergiai. Bilietai – galerijoje „Siela“, „Smilgoje“ ir „Old 
Vilnius“. Info.: (630) 291-0097. 

KALĖDINIO MISIJOS CHORŲ KONCERTO 
DVD JAU MISIJOS RAŠTINĖJE! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kviečiame užsukti į misijos raštinę įsigyti Kalėdinio 
PJM misijos chorų koncerto DVD. Koncerte 

dalyvavo: Misijos choras, Kamerinis choras, Vaikų 
choras „Vyturys“, dvi solistės, trimitininkas, misijos 

chorų direktorė ir 2 dirigentai.  
DVD kaina – 15.00 dol. 

ATVIRŲ DURŲ DIENA PLC 
„ŽIBURĖLIO“ MONTESSORI MOKYKLOJE 

ŠEŠTADIENĮ, KOVO 4 D. 
9:00-11:00 VAL. R.  

TEL.: (630) 257-8891 

TRADICINĖ KAZIUKO 
MUGĖ 

 

Kovo 5 d. skautai kviečia visus į 
tradicinę Kaziuko mugę! Mugė prasidės 
9 val. r. šv. Mišiomis Pal. Jurgio 
Matulaičio misijos bažnyčioje. 10 val. 
r. vyks mugės atidarymas. Norintys 
prekiauti mugėje, skambinkite sesei 
Audrai Brooks tel.: (708) 334-3982 
arba rašykite el. adresu: kaziukomuge-
chicago@gmail.com. 
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2017 m. vasario 26 d. 

VIII EILINIS SEKMADIENIS 

 
 

Pirmasis skaitinys – Aš tavęs neužmiršiu (Iz 49, 14-15) 
Atliepiamoji psalmė – Tik Dieve, mano siela, rasi ramybę.  
       (Ps 62) 
Antrasis skaitinys – Viešpats atskleis širdžių sumanymus  
         (1 Kor 4, 1-5) 
Evangelija – Nesirūpinkite rytdiena (Mt 6, 24-34) 
Mišiolėliuose:    255 psl. – Mišių maldos  
             562 psl. – Mišių skaitiniai 
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Vasario 26 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
  
 

11 val. r.  
 
 
 
 
 
    
 
 

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Aušra Norušytė 
Giedrė Savukynienė  
 
Algis Kazlauskas 
Janina Prialgauskienė 
 
Venecijus Jonaitis  

V. Silūnienė 
J. Kurpis 
R. Žilienė  
P. Domanskienė 
ses. Laimutė  
R. Marchertienė  

Matas Melnikovas 
Kajus Kaselionis  
 
Stefa Deuschle 

Kovo 5 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Skautai 
 
 
Ramunė Motekaitienė 
Rita Venclovienė 
 
Gabrielė Kulikauskaitė  

D. Kisielienė  
ses. Laimutė  
D. Čyvienė  
R. Žilienė 
R. Marchertienė 
I. Grigaitienė  

Petras Simonaitis 
Matas Melnikovas  
 
Jonas Deuschle  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 

27 P Sir 17, 20-28; Ps 32; Mk 10, 17-27 
28 A Sir 35, 1-15; Ps 50; Mk 10, 28-31 
1 T Pelenų diena 
 Jl 2, 12-18; Ps 51; 2 Kor 5, 20-6, 2; Mt 6, 1-6. 16-18 
2 K Įst 30, 15-20; Ps 1; Lk 9, 22-25 
3 P Iz 58, 1-9a; Ps 51; Mt 9, 14-15 
4 Š ŠV. KAZIMIERAS, LIETUVOS GLOBĖJAS 
 Kun 19, 1-2. 17-19a; Ps 15; Fil 3, 8-14; Jn 15, 9-17 
5 S I GAVĖNIOS SEKMADIENIS (I sav.) 
 Pr 2, 7-9; 3, 1-7; Ps 51; Rom 5, 12-19; Mt 4, 1-11 
 Maldos už lietuvius pasaulyje diena 
 (skaitiniai: 428-431 psl.) 

Atliepiamoji psalmė – Tik Dieve, mano siela, rasi ramybę.  

PASIŽYMĖKITE KALENDORIUS, KOVO 11 D. 7 V. V. PAL. JURGIO MATULAIČIO MISIJA 
KVIEČIA Į GARSIOJO LIETUVOS VAIKŲ CHORO „DAGILĖLIS“ KONCERTĄ!  

 Šiaulių berniukų ir jaunuolių choras „Dagilėlis“ yra vienas ryškiausių šio žanro kolektyvų Lietuvoje. „Dagilėlis“ kiekvienais 
metais surengia dešimtis koncertų. Jo klausosi ir jam ploja šimtai klausytojų įvairiose Lietuvos ir užsienio koncertų salėse. 
Jaunieji dainininkai užburia klausytojų širdis emocionalumu, džiugina puikiai atliekama muzika, skambiais balsais.  
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Sekmadienis, vasario 26 d. 
9 v.r. -už Bronių Siliūną 
-už Algimantą Siliūną 
-už Julių Širką 
-už dr. Mindaugą Griauzdę 
-Dievo palaimos Daliui 
-už Andrių Izokaitį 
-už Birutę Rekašienę 
-už Jim šeimą 
-už Marcelę ir Petrą Mockaičius 
-už Eugeniją Stoškevičienę 
-Dievo palaimos Kristai ir Linai 
-už Motiejų Bagdoną (duktė) 
-už Dijaną Mockevičienę (2 m.) 
-už Stanislovą Bardzilauską (sūnus 
Gražvydas ir Rita) 
-už Eugeniją Babarskienę (30 d.)  
(E. Barškėtienė) 
-už Oną Dusevičienę (anūkė Lina su 
šeima)  
-Dievo palaimos ir sveikatos Nijolei 
Marčiulionienei ir šeimai 
-už visus mirusius 
-už Mariją Pranckevičius 
-už Moniką Juknaitę (3 m.) (tėvai ir 
brolis) 
-Dievo palaimos misijos pastoracinės 
tarybos nariams  
-Dievo palaimos ir sveikatos Daliai 
Stonys 
-už Kazimierą Smailį (dukros)  
-už Paulių Burgess (2 sav.) (draugai) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Donatui 
Gaveliui 
-už Pauliną ir Vildžiūnų šeimą 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Justą, Janiną ir Birutę 
Lieponius (Stasiuliai) 
 
Pirmadienis, vasario 27 d.  
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, vasario 28 d.  
8 v.r. -už Danutę Garbonkienę  
(Laima ir Vacys) 
 
Trečiadienis, kovo 1 d.  
PELENŲ DIENA 
8 v.r. -už dr. Mindaugą Griauzdę 
7 v.v. -bus barstomi pelenai 
 
Ketvirtadienis, kovo 2 d. 
8 v.r. -už Marijoną, Juozą, Stasį ir Stasę 
Lenzbergius  
 
Penktadienis, kovo 3 d.  
8 v.r. -už brolį Gintautą 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
IRENA SKRIPSTŪNAITĖ 

SLAVINSKIENĖ 
ST. PETERSBURG, FL 

 

ARVYDAS PUIDOKAS 
PLAINFIELD, IL 

Šeštadienis, kovo 4 d.  
8 v.r. -už Algimantą Skirpstūną 
-už Joną ir Vaclovą Bagdanavičius 
(Benedict šeima) 
-už Sofiją ir Kazimierą Gliožerius 
-už Kazimierą Petreikį 
-už Stanislovą Gliožerį  
 
Sekmadienis, kovo 5 d. 
9 v.r. -už Bernardą ir Mariją Kalkauskus 
ir šeimos mirusius 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ritai, 
Raimundui ir Laurynui 
-už Petrą Sučylą (žmona ir vaikai) 
-už Arvydą Padlecką (1 m.) 
-už Ireną ir Adomą Grėbliauskus  
-už Jim šeimą 
-už Joną Joniką (46 m.) 
-už Justiną Dėdiną 
-už Liudą Balsį 
-už Frančišką ir Juozą Ščerbus 
-už Albiną ir Aldoną Vaškelius 
-už Vytautą ir Liudą Klingą 
-už Reinoldą Holšanskį 
-už Oną Stankevičienę (10 m.) 
-už Skirmantą ir Valdislovą 
Ambrozevičius 
-už Oną ir Aldoną, ir Antaną 
Laurinaičius 
-už Jurgį, Barborą ir Zitą Butvilus, ir 
šeimos mirusius 
-už Albiną Laucių 
-už Bagdonų šeimos mirusius 
-už Sofiją ir jos šeimos mirusius 
-Dievo palaimos ir sveikatos Vidai ir 
Vaidevučiui 
-Dievo palaimos ir sveikatos vaikams ir 
anūkams 
-už Petrą ir Stefą Kisielius 
-už Kostą ir Jadzę Dočkus 
-už Modestą Umbrasą 
-už Ievą Kasniūnienę 
-už Marijoną ir Vaidavutę Bičiūnus, ir 
Ireną Staškevičienę  
-Dievo malonių Karolinai 
-už Zigmą Urbą (šeima) 
-už Niną Petrauskienę (šeima) 
-Dievo palaimos ir sveikatos mamai, ir 
Andrea 
-Dievo malonių Matui Orentui  
-už Arvydą Puidoką 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 

  

Misijos žiniaraščio el. adresas: 
matulaitisnews@gmail.com 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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